
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

88 
126 
222 
96 

471 
31 
12 
71 
17 
97 
6 
9 
8 

18 
26 
47 
80 

Name 

RAFAEL ABOLIS 
RAFAEL SILVA 
MARCO TOMELIN 
SILAS PASSOS 
LUCAS HOLDERLE 
RENATO LIMA 
EDU NEVES 
ARNALDO GLAVAM 
DANIEL DEMAYO 
A BORGES/J COMUNELLO 
S DAMIN /M CLAUSET 
DANIEL COQUIERI 
LEANDRO PARIZOTTO 
RODRIGO CARTOLANO 
SILVIO GATAO 
LUCIANO YOSHIKAWA 
FRANCESCO CUCINOTTA 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Class 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Best Tm 

2:11.339 
2:11.599 
2:11.836 
2:11.941 
2:12.222 
2:12.443 
2:12.578 
2:12.591 
2:12.648 
2:12.911 
2:12.918 
2:12.945 
2:13.111 
2:13.463 
2:13.816 
2:14.379 
2:17.216 

Diff 

0.260 
0.497 
0.602 
0.883 
1.104 
1.239 
1.252 
1.309 
1.572 
1.579 
1.606 
1.772 
2.124 
2.477 
3.040 
5.877 

Gap 

0.260 
0.237 
0.105 
0.281 
0.221 
0.135 
0.013 
0.057 
0.263 
0.007 
0.027 
0.166 
0.352 
0.353 
0.563 
2.837 

In Lap 

1 
3 
3 
4 
1 
2 
4 
3 
2 
1 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
1 

BS1 

49.753 
49.866 
50.098 
50.166 
49.882 
49.933 
50.698 
50.190 
50.250 
50.185 
50.666 
50.420 
50.747 
50.803 
50.564 
51.192 
51.611 

BS2 

40.331 
40.346 
40.565 
40.441 
40.607 
40.577 
40.533 
40.698 
40.590 
40.832 
40.722 
41.039 
40.829 
40.602 
40.624 
41.268 
41.463 

BS3 

41.087 
41.370 
41.143 
41.334 
41.431 
41.452 
41.242 
41.671 
41.697 
41.142 
41.441 
41.486 
41.473 
41.717 
41.881 
41.701 
42.306 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#88 PERDA DA VOLTA 2 POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE DO S) 
#471 PERDA DA VOLTA 3 POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE DO S) 

Printed: 06/12/2025 11:15:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 

COPA HB20 

Classificatório SUPER 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:02:04 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 11:00 


