



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Classificatório SUPER

06/12/2025 11:00

Qualifying (10:00 Time) started at 11:02:04

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	4	2:11.339		1	49.753	40.331	41.087	
2	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	4	2:11.599	0.260	0.260	3	49.866	40.346	41.370
3	222	MARCO TOMELIN	HB20	SUPER	4	2:11.836	0.497	0.237	3	50.098	40.565	41.143
4	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	4	2:11.941	0.602	0.105	4	50.166	40.441	41.334
5	471	LUCAS HOLDERLE	HB20	SUPER	4	2:12.222	0.883	0.281	1	49.882	40.607	41.431
6	31	RENATO LIMA	HB20	SUPER	4	2:12.443	1.104	0.221	2	49.933	40.577	41.452
7	12	EDU NEVES	HB20	SUPER	4	2:12.578	1.239	0.135	4	50.698	40.533	41.242
8	71	ARNALDO GLAVAM	HB20	SUPER	4	2:12.591	1.252	0.013	3	50.190	40.698	41.671
9	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	4	2:12.648	1.309	0.057	2	50.250	40.590	41.697
10	97	A BORGES/J COMUNELLO	HB20	SUPER	4	2:12.911	1.572	0.263	1	50.185	40.832	41.142
11	6	S DAMIN /M CLAUSET	HB20	SUPER	4	2:12.918	1.579	0.007	4	50.666	40.722	41.441
12	9	DANIEL COQUITERI	HB20	SUPER	4	2:12.945	1.606	0.027	4	50.420	41.039	41.486
13	8	LEANDRO PARIZOTTO	HB20	SUPER	4	2:13.111	1.772	0.166	3	50.747	40.829	41.473
14	18	RODRIGO CARTOLANO	HB20	SUPER	4	2:13.463	2.124	0.352	4	50.803	40.602	41.717
15	26	SILVIO GATAO	HB20	SUPER	4	2:13.816	2.477	0.353	4	50.564	40.624	41.881
16	47	LUCIANO YOSHIKAWA	HB20	SUPER	4	2:14.379	3.040	0.563	4	51.192	41.268	41.701
17	80	FRANCESCO CUCINOTTA	HB20	SUPER	3	2:17.216	5.877	2.837	1	51.611	41.463	42.306

Announcements

- #88 PERDA DA VOLTA 2 POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE DO S)
- #471 PERDA DA VOLTA 3 POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (CORTE DO S)